[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)
 РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008 года                                                                                   № 519
О ходе  выполнения  плана мероприятий по капитальному

ремонту магистральных дорог и внутриквартальных проездов

города Радужный на 2007 – 2010 годы

Заслушав и обсудив информацию  генерального директора МУ «ДЕЗ по ЖКУ» Кобзарева С.А. о ходе  выполнения  плана мероприятий по капитальному ремонту магистральных дорог и внутриквартальных проездов города Радужный на 2007 – 2010 годы, Дума города решила:
            Информацию о ходе выполнения плана мероприятий по капитальному   ремонту магистральных дорог и внутриквартальных проездов города Радужный на 2007 – 2010 годы принять к сведению.

Глава города                                                                                    В.О.  Куссмауль